[image: image1.jpg]

ДУМА ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

                                   КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                              первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	   14.04.2025

	№
	29/180

	г. Кирс

О внесении изменения в решение Думы Верхнекамского муниципального округа от 19.12.2024 № 25/119 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о приватизации имущества муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области, утвержденным  решением Думы Верхнекамского муниципального округа Кировской области от  22.11.2021         № 4/59 (с изменениями от 06.03.2023 № 3/11, от 17.06.2024 № 17/35), Дума  Верхнекамского муниципального округа Кировской области РЕШИЛА:

1. Внести в Программу приватизации муниципального имущества на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов, утвержденную решением Думы Верхнекамского муниципального округа от 19.12.2024 № 25/119 (далее – Программа) следующие изменения:
1.1. Строки 23,24,25,26,28 изложить в следующей редакции:
	№
пп
	Наименование объекта, его характеристики
	Адрес
	Способ приватизации
	Балансовая стоимость (руб.)
	Предполагаемые сроки приватизации

	23
	Совокупность от списания (лом черных металлов)
Станок сверлильный
	612820, Кировская область,  Верхнекамский район,  г. Кирс, ул. Заводская, д. 5
	Аукцион
	3425,00
	2 квартал 2025 года

	24
	Совокупность от списания (лом черных металлов)

Станок токарный 1к-625
	612820, Кировская область,  Верхнекамский район,  г. Кирс, ул. Заводская, д. 5
	Аукцион
	46800,00
	2 квартал 2025 года

	25
	Совокупность от списания (лом черных металлов)

Станок фрезерный 6м82
	612820, Кировская область,  Верхнекамский район,  г. Кирс, ул. Заводская, д. 5
	Аукцион
	9950,00
	2 квартал 2025 года

	26
	Совокупность от списания (лом черных металлов)

Стенд минор-8
	612820, Кировская область,  Верхнекамский район,  г. Кирс, ул. Заводская, д. 5
	Аукцион
	10200,00
	2 квартал 2025 года

	28
	Совокупность от списания (лом черных металлов)

Прибор ОП
	612820, Кировская область,  Верхнекамский район,  г. Кирс, ул. Заводская, д. 5
	Аукцион
	12666,67
	2 квартал 2025 года

1.2. Строки 3,4 изложить в следующей редакции:
	№

пп
	Наименование объекта, его характеристики
	Адрес
	Способ приватизации
	Балансовая стоимость (руб.)
	Предполагаемые сроки приватизации

	3
	Трактор Т40АМ, Заводской номер рамы  343844, 1990 г. выпуска, №  двигателя 2711048. Рег.знак 43КС 2960
	Кировская область, Верхнекамский район, г.Кирс,ул. Ленина, д.1
	Аукцион
	31520,82
	2 квартал 2025 год

	4
	Трактор колесный Т-40М, 1991 года выпуска, заводской номер машины (рамы) 365358, цвет кузова красный, регистрационный знак 43 УА 1379, номер двигателя 2814432
	Кировская область, Верхнекамский район, пгт Рудничный,  в здании локомотивно-думкарного депо (рядом с котельными)
	Аукцион
	20000,00
	2 квартал 2025 год

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области.

Председатель Думы

Верхнекамского муниципального округа

А.В. Олин

Глава Верхнекамского

муниципального округа

Е.Ю. Аммосова
Феденистова Е.С.
8(83339) 2- 10-05